

## NOUTAJIEN KÄYTÄNNÖN METSÄSTYSKOKEESEEN (NKM) ILMOITTAUTUMINEN JA SIIHEN LIITTYVÄT TOIMENPITEET

Kun koirasi on saavuttanut 2 x VOI 1 –tulokset, voit ilmoittautua käytännön metsästyskokeeseen. Ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla tuomaritoimikunnan puheenjohtajalle ja sihteerille. Ilmoittautumisen yhteydessä voit esittää toivomuksen sekä paikasta että arvostelevasta tuomarista. Tuomaritoimikunta vahvistaa hyväksyykö se ehdotuksen.

Kun koepaikka ja tuomari on selvitetty, koiran omistaja sopii käytännön järjestelyistä ja vastaa tuomarin kuluista, joten näistä kannattaa sopia etukäteen.

Tuomari vastaa siitä, että kokeesta täytetään sekä koirakohtainen pöytäkirja (Noutajien käytännön metsästyskokeen pöytäkirja) että Suomen Kennelliiton koepöytäkirja. Hänen vastuullaan on katsoa, että kyseiset paperit toimitetaan eteenpäin oikeisiin osoitteisiin, ellei osallistujan kanssa muuta sovita.

### KENNELLIITON KOEPÖYTÄKIRJAN JAKELU

Kennelliitto (1)	Kennelpiirin pöytäkirjan tarkastajalle
Rotujärjestö (2)	Tuomaritoimikunnalle
Kennelpiiri (3)	Kennelpiirin pöytäkirjan tarkastajalle
Järjestäjä (4)	Jää kokeen järjestäjälle

### KOIRAKOHTAISEN PÖYTÄKIRJAN JAKELU

Valkoinen (Koiran omistaja)	Jää koepaikalla koiran omistajalle
Sininen (Rotujärjestö / jalostustoimikunta)	Tuomaritoimikunnalle
Punainen (Tuomaritoimikunta)	Tuomaritoimikunnalle
Keltainen (Kennelpiiri / SKL)	Kennelpiirin pöytäkirjan tarkastajalle
Kanta (Järjestäjä / tuomari)	Jää kokeen järjestäjälle

### TOIMITUSOSOITTEET

Tuomaritoimikunta	Tobina Nyman Kaunkorventie 767 16800 HÄMEENKOSKI
-------------------	--

Kennelpiirin pöytäkirjan tarkastaja	Kunkin kennelpiirin koemuotokohtaiset pöytäkirjantarkastajien yhteystiedot selviävät kennelpiirin internet-sivuilta tai kennelpiirin sihteeriltä. <b>HUOM! pöytäkirjoja ei lähetetä kennelpiirin sihteerille.</b>
-------------------------------------	---

Mikäli joku kennelpiiri haluaa kaikki kappaleet ensin itselleen, niin ilmoittakaa yllä mainittu jakeluohje myös kennelpiirille. Vaihtoehtoisesti voitte ottaa papereista yhden kopion, jonka toimitatte erikseen suoraan Tobina Nymanille.